合肥市小额贷款公司协会
入会申请书

申请单位名称：

填 表 日 期：
入会申请
合肥市小额贷款公司协会：

根据《合肥市小额贷款公司协会章程》等有关规定，我单位申请加入贵会，愿成为贵会单位会员，并将拥护协会章程，遵守协会颁布的相关规定，执行协会决议，承诺遵守行业自律公约的约定，维护协会权益，履行会员义务。

我单位郑重承诺：提供的所有信息真实、准确、完整。

特此申请。请审核批准。

单位名称（签章）
                               年　　月　　日
单位会员基本信息登记表

	公司名称：

	董事长

	办公室号码

	手机号码

	总经理

	办公室号码

	手机号码

	联系人

	办公室号码

	手机号码

	QQ

	公司传真

	电子邮箱

	公司网址

	邮政编码

	通讯地址

	法人代表

	开业时间

	注册资本

	员工人数

	股东构成

	单
位
简
介

	部门构成

	部门名称
	负责人
	联系电话

PAGE
2